
令和３年８月２５日  

同窓会会員各位 

 

鹿児島県立徳之島高等学校  

結心会会長 南  有 紀  

 

  

令和３年度結心会総会中止のご案内 

 

 晩夏の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて，令和３年度の結心会総会は臨時役員会（７月 28 日）での話し合いの結

果，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，前年度と同じく会員全員お集

まりいただいての集会形式での開催を中止し，縮小での開催決定をご案内させ

ていただきました。しかしながら，その後島内で新型コロナウイルス感染症の発

症事例が報告され，現在徳之島では警戒レベル５が発令されております。このこ

とを踏まえて，再度臨時役員会（８月 23 日）を行い，今年度の総会（縮小開催）

は中止とすることを決定いたしました。会員の皆様には，書面にて報告させてい

ただくことをご了承ください。 

 ご多用中と存じますが，ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


